

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отгружается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта

БАЙКАЛЬСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г. ИРКУТСК		БИК	042520607
Банк получателя		Сч. №	30101810900000000807
ИНН	3808142604	КПП	381101001
Общество с ограниченной ответственностью "Русичи Трейд"		Сч. №	40702810818350063450
Получатель			

Счет на оплату № 27372 от 15 декабря 2020 г.

Поставщик: ИНН 3808142604, КПП 381101001, Общество с ограниченной ответственностью "Русичи Трейд", 664022, Иркутская область, город Иркутск, улица Кожова, дом № 24, тел.: +7 (3952) 56-11-00

Покупатель: ИНН 3809022797, КПП 384901001, Товарищество собственников недвижимости "На Красноказачьей", 664009, Иркутская обл, Иркутск г, Альпийская ул, дом № 3, тел.: +8 (3952) 53-84-15

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма	Срок поставки
1	Бокс ЦРН-П-Б модулей навесной пластик IP41 (200x148x86) ИЭК (кор.20улак 20), МКР12-N-08-40-20	1	шт	340,00	340,00	
2	Кабель силовой ВВГ-Пнг(А) 3х4 ОК, 0,66кВ, ТУ, (150м/100м) Режим кратко 5м.	10	м	45,00	450,00	
3	Автоматический выключатель ВА47-29 1P 25А 4,5кА х-ка С ИЭК(кор.144/уп.12), MVA20-1-025-C	3	шт	130,00	390,00	
4	Автоматический выключатель ВА47-29 1P 40А 4,5кА х-ка С ИЭК(кор.144/уп.12), MVA20-1-040-C	1	шт	145,00	145,00	
5	Зажим винтовой 12кл ЗВИ-8 (Вмм), ВА(Колодка клеммная КВ-8)	2	шт	35,00	70,00	
6	Сжим ответвительный У731 (4-10мм2/1,5-10мм2)(уп.130шт) ЗЭТА	4	шт	25,00	100,00	
7	RT-MFD21V (2,8-12мм) Всепогодная купольная мультиформатная камера с асферическим объективом. Разрешение 2Мп, объектив F=2,8-12мм (104°-32°), ИК 30м (24 SMD диода), 0 лк (при вкл. ИК-подсветка), APV, DNR, D-WDR, баланс белого, класс защиты IP66. Питание 12В. Потребление 400-175мА. Габариты: 230x85x85 мм, Масса нетто: 500г, -40°C - +50°C. Выбор необходимого формата видео осуществляется путём замыкания соответствующих проводов. Выбор необходимого формата видео осуществляется путём замыкания соответствующих проводов.срок гарантии - 1 год.	1	шт	3 526,00	3 526,00	

Итого: 5 023,00
В том числе НДС: 837,18

Всего наименований 7, на сумму 5 023,00 руб.
Пять тысяч двадцать три рубля 00 копеек

Руководитель: Ляхов Н. В.
Бухгалтер: Ляхов Н. В.
Менеджер: Макарова М. П.

Счёт действителен в течение 3-х рабочих дней!
Кабельная продукция и короб возврату не подлежат! При возврате исправного оборудования, платная диагностика!
Внимание! Товар без доверенности отгружаться не будет!

Счет-фактура № 24870 от 16 декабря 2020 г.

Исправление № 01 -
 Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "Русские Трейд", (ООО "Русские Трейд")
 Адрес: 664022, Иркутская область, город Иркутск, улица Кожова, дом № 24
 ИНН/КПП продавца: 5808142894/581101001

1 - счет-фактура и
 сопроводительный
 документ (акт)
 2 - сопроводительный
 документ

Грузополучатель и его адрес: Товарищество собственников недвижимости "На Краснознаменской" 664009, Иркутская обл., Иркутск г. Амурская ул. дом № 3, тел.: +8 (3952) 53-64-15
 К платежам-расчетам документу № 208 от 16.12.2020
 Кооператив: Товарищество собственников недвижимости "На Краснознаменской"
 Адрес: 664009, Иркутская обл., Иркутск г. Амурская ул. дом № 3
 ИНН/КПП кооператива: 5809022787/5804901001
 Валюта: наименование, код: Российский рубль, 843
 Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (для юрлиц): -

№ п/п	Код товара/работ, услуг	Наименование товара (описание выделенных работ, оказанных услуг, имущества)	Код вида товара	Код	Единица измерения		Кол-во (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товара (работ, услуг), имущества (всего)	В том числе НДС	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущества (всего)	Страна происхождения товара		Регистрационный номер
					наименование	условное обозначение (национальный)								цифра	наименование	
1	1301072	Блок ШРН-ГБ модулей, навесной пластины Р41 (200х148х5) ИЭК (кор.20у/чм.20), ИЭК П2-N-08-40-20	18	796	шт	24	1,000	283,33	283,33	Без НДС	20%	58,67	342,00		Китай	15
2	1305082	Кабель силовой ВВГ-Пнг(А) 3х4 ОК 0,68кВ, ТУ (150)МТ(00)М, Речной кабель 5м	-	008	м	1	37,50	37,50	37,50	Без НДС	20%	7,50	45,00			
3	1304520	Автовыключатель ВА47-29 1P 25А 4,5кВ х-в С ИЭК(кор.144Уп.12), ИЭК А20-1-025-С	-	796	шт	1	108,33	108,33	325,00	Без НДС	20%	65,00	390,00			
4	1307920	Автовыключатель ВА47-29 1P 40А 4,5кВ х-в С ИЭК(кор.144Уп.12), ИЭК А20-1-040-С	-	796	шт	1	120,83	120,83	120,83	Без НДС	20%	24,17	145,00			
5	1301070	Батарея выключатель 12вот 3ВН-6 (6ВН), АККОПДА клеммная КВ-6)	-	796	шт	2	25,17	50,33	50,33	Без НДС	20%	11,67	70,00	156	Китай	10702070129062010
6	1301247	Жим отжимательный 17311 (4-1)Омк2/1,5-10мм2(Уп.130шт) 397А	-	796	шт	1	4,000	20,88	83,33	Без НДС	20%	16,52	100,00			
Итого										1 245,82	Х	Х	249,18	1 495,00		



A	B	1	1a	2	Единица измер-ения		3	4	5	6	7	8	9	10	Страна происхождения товара		11
					Установочное обозначение (идентификация)	шт									Кратное наименование	Код страны происхождения	
7	1323562	BT-MPDP21V (2.8-12mm) Вспогодная муфта для мультиформатных станков с вертикальными объективами. Разрешение 2mm, объектив f=8-12mm (10x-32x), МК 30x (24 SMD линза), 0 лк (прм вкл. ИК-подсветка), 4x9, DNR, D-MOR, баланс белого, вращ. скорость 1/800, Питание 12В. Потребление 400/75mA, Габариты: 230x87x85 мм, Масса нетто: 500г, -40°С - +50°С. Выбор необходимых функций осуществляется путем нажатия кнопки фронтальной панели. Соответствует другим требованиям соответствующих стандартов (ГОСТ Р ИСО 9001:2015, ИСО 9001:2015).	-	785	шт	1,000	2 940,00	2 940,00	Без НДС	20%	588,00	3 528,00	156	КИТАЙ	104	108070401040318	
Всего к оплате																	
2 940,00								X			588,00	3 528,00					
4 185,82								X			837,18	5 023,00					

Информация об организации или лице уполномоченное лицо (фамилия, имя, отчество) Макарова М.П. (ф.и.о.)

Информация об организации или лице уполномоченное лицо (фамилия, имя, отчество) Макарова М.П. (ф.и.о.)

Информация об организации или лице уполномоченное лицо (фамилия, имя, отчество) Макарова М.П. (ф.и.о.)

Информация об организации или лице уполномоченное лицо (фамилия, имя, отчество) Макарова М.П. (ф.и.о.)

(На основании приказа №16 от 11.01.2011 за главным бухгалтером подполковник Макарова М.П.)

(На основании приказа №16 от 11.01.2011 за главным бухгалтером подполковник Макарова М.П.)

(На основании приказа №16 от 11.01.2011 за главным бухгалтером подполковник Макарова М.П.)

Основание передачи (сдачи) / получения (применения)

Идентификационный номер документа: 108070401040318

Данные о транспортном средстве и грузе

Товар (груз) передан / услуг, результаты работ, проект сдан Макарова М.П. (ф.и.о.)

Менеджер Макарова М.П. (ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 2020 года

Иные сведения об отгрузке, передаче Счет №27372 от 15 декабря 2020 г.

Стратегический за правильность оформления документа, иные документы и т.п.) Макарова М.П. (ф.и.о.)

Менеджер Макарова М.П. (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта - составителя документа ООО "КРАСНОКАМСКАЯ" ИНН 3809022787, ОГРН 380901001

Общество с ограниченной ответственностью "КРАСНОКАМСКАЯ" ИНН 3809142804, ОГРН 381401001

(может не заключаться при представлении документов) Макарова М.П.



Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, проект принят Макарова М.П. (ф.и.о.)

Менеджер Макарова М.П. (ф.и.о.)

Дата получения (применения) 2020 г.

Иные сведения о получении, применении Счет №27372 от 15 декабря 2020 г.

Информация о наличии/отсутствии документов, связанных с передачей/получением документа, и другие документы и т.п.) Макарова М.П. (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта - составителя документа ООО "КРАСНОКАМСКАЯ" ИНН 3809022787, ОГРН 380901001

Общество с ограниченной ответственностью "КРАСНОКАМСКАЯ" ИНН 3809142804, ОГРН 381401001

(может не заключаться при представлении документов) Макарова М.П.